
2016/50/421

SMLOUVA

o zajištění vytápění

uzavřená

mezi

Domovní správa Prostějov, s.r.o.
se sídlem Pernštýnské nám. 176/8, 796 01 Prostějov
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vladimírem Průšou
IČ: 26259893
DIČ: CZ26259893
bankovní spojení 174776925/0300, Československá obchodní banka, a.s.
na straně jedné

a

Statutární město Prostějov
se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené Mgr. Liborem Vojtkem, vedoucím Odboru správy a údržby majetku města Magistrátu
města Prostějova, dle příslušných ustanovení Směrnice č. 2/2016, kterou se upravuje postup při
zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem
IČ: 00288659

'

DIČ: CZ00288659
bankovní spojení 27-1505517309/0800, Česká spořitelna a.s., Prostějov
na straně druhé

Čl. 1 - Předmět smlouvy a cenovépodmínky

Smluvní strany se dohodly, že společnost Domovní správa Prostějov, s.r.o., bude pro Statutární město
Prostějov zajišťovat vytápění volných nebytových prostor v objektu na ul. Komenského 4
v Prostějově, a to veškerých prostor umístěných v 1. a 2. patře tohoto objektu. Celkové zajištění
vytápění je rozděleno do tří bodů:
1. zajištění provozu kotlů v 1. a 2. patře objektu + kontrola rozvodů ústředního topení, vedení

provozních deníků, obsluha 1,5 hod denně, to vše při ceně 200 Kč/hod bez DPH x 45 hod/měs., tj.
celkem 9.000 Kč měs. bez DPH,

2. servis /lx ročně/ + běžné opravy zařízení při poruše smluvním servisním technikem, vše formou
přefakturace dle skutečně provedených nutných oprav,

3. práce související s provozem vytápění a dle legislativních požadavků (zejména měření emisí,
kontrola a čištění spalinových cest, revize plynového zařízení, kontrola plynového zařízení, revize
elektropřípojky ke kotli, provozní revize tlakové nádoby, vnitřní revize a kontrola těsnosti tlakové
nádoby, kontrola kotlů a rozvodů tepelné energie dle vylil. č. 194/2013 Sb. zpracování místního
provozního řádu - pokud již není); tyto práce budou zajišťovány podle potřeby a zákonných lhůt a
následně budou přefakturovány na Statutární město Prostějov.

Či 2 - Fakturace

Fakturace služeb uvedených v čl. 1 této smlouvy bude probíhat měsíčně tak, že společnost DSP, s.r.o.,
vystaví Statutárnímu městu Prostějovu za zajištění služeb uvedených v čl. 1 této smlouvy za příslušný
kalendářní měsíc daňový doklad, a to k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce s 14-ti denní

strana 1



lhůtou splatnosti. Platba bude prováděna bezhotovostním způsobem na účet společnosti Domovní

správa Prostějov, s.r.o. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je podle § 21 odst. 5 písm. b)
zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, považován poslední den příslušného

kalendářního měsíce. Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude společností Domovní správa

Prostějov s.r.o. vystaven Statutárnímu městu Prostějovu řádný daňový doklad.

ČI. 3 - Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.11.2016 do 31.03.2017. Po vzájemné dohodě

smluvních stran je možné tuto smlouvu prodloužit.

v-

Cl. 4 - Výpověď smlouvy

Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to ve lhůtě 1 měsíc bez udání důvodu.

Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

ČI. 5 - Další ujednání

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy stvrzují svým podpisem.

Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

dvou vyhotoveních.

V Prostějově dne 01.1 1.2016

Ing. Vladimír (Průša

jednatel společnosti

Domovní správa Prostějov, s.r.o.

Mgr. Li6or Vojtek
vedoucí Odboru správy a údržby majetku města

Magistrátu města Prostějova

strana 2


